
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001326

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Aci Catena 108mq
€ 79.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
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2
2
0

0
0
0
1
4
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001326

Appartamento a
Aci Catena 108mq
€ 79.000,00

Sicilproperty immobiliare propone in vendita in pieno centro storico di Aci Catena, via Vittorio

Emanuele, un appartamento di 100 mq  posto al primo piano non ascensorato all'interno del residence

anni '90 "La Ciminiera"  con facciata appena ristrutturata. L'immobile è composto da ingresso su salone

doppio, due camere matrimoniali, una cameretta, cucina abitabile, bagno, lavanderia con servizio, due

balconi doppia esposizione nord e sud, pavimento in gres, infissi in alluminio. Buone condizioni. Vendesi

prezzo affare euro 79.000

Disponibile deposito/rimessa carrabile (cat. C/2) di 130mq (15,40 x 8,50) con prezzo da concordare a

parte.

Altresì si propone in vendita Appartamento sottostante al primo terra con giardino da potere abbinare al

piano primo. 

Classe Energetica G

Codice Immobile V1326 oppure V001326

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.

SicilProperty srl - Viale Alcide de Gasperi, 67 - 95126 - Catania - Tel. +39 095 0934130 - Fax +39 095 0934580 (CT)

PIVA: 04875580872 info@sicilproperty.it

www.sicilproperty.it

https://www.sicilproperty.it/immobili/vendita/aci-catena-apt-100-mq-piano-primo/

